

Hovmand og Frost IVS

**Lindholmvangenget 17
5610 Assens**

CVR-nr. 38 21 76 90

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. august 2020

Kristian Frost
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hovmand og Frost IVS
Lindholmvænget 17
5610 Assens

CVR-nr.: 38 21 76 90

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Assens

Direktion

Jonas Arup Hovmand, direktør
Kristian Frost Olesen, adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med design, programmering, kommunikation og hermed forbundetvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 716, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 18.286.

Selskabets resultat vurderes tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Nettoomsætning		21.751	31.499
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-2.164	-1.906
Andre eksterne omkostninger		-11.696	-18.531
Bruttoresultat		7.891	11.062
Finansielle omkostninger		-5.071	-225
Resultat før skat		2.820	10.837
Skat af årets resultat		-3.536	-2.376
Årets resultat		-716	8.461
Overført til reserve for iværksætterselskaber		0	4.250
Overført resultat		-716	4.211
		-716	8.461

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.625	0
Andre tilgodehavender		<u>1.263</u>	<u>6.737</u>
Tilgodehavender		<u>6.888</u>	<u>6.737</u>
Likvide beholdninger		<u>15.508</u>	<u>29.527</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>22.396</u>	<u>36.264</u>
Aktiver i alt		<u><u>22.396</u></u>	<u><u>36.264</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		2.000	2.000
Reserve for iværksætterselskab		4.250	4.250
Overført resultat		12.036	12.752
Egenkapital	1	<u>18.286</u>	<u>19.002</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	14.886
Selskabsskat		4.033	2.376
Anden gæld		77	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.110</u>	<u>17.262</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.110</u>	<u>17.262</u>
Passiver i alt		<u><u>22.396</u></u>	<u><u>36.264</u></u>

Noter

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættelse skab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	2.000	4.250	12.752	19.002
Årets resultat	0	0	-716	-716
Egenkapital 31. december 2019	2.000	4.250	12.036	18.286